
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.08.2014  № 608  
 

              О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 17.12.2012 № 869 

 
 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от  05.07.2013 

№ 282а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области  
от 17.06.2011 № 186а «О предоставлении из областного бюджета субсидий местным 
бюджетам муниципальных образований Томской области в целях поддержки 
муниципальных программ развития малого и среднего предпринимательства»,  
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 09.07.2014  №  539   
«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой  
от 03.11.2010 № 706 « Об утверждении  муниципальной программы « Развитие малого и 
среднего предпринимательства на территории городского округа Стрежевой  
на 2011 – 2015 годы», на основании пункта 38 части 1 статьи 10 Устава городского округа 
Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой  
от 17.12.2012 № 869 «Об утверждении Порядка проведения отбора предпринимательских 
проектов «Бизнес-старт» следующие изменения: 

1.1. в Порядке проведения отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт», 
утвержденном постановлением: 

1.1.1. пункт 6 раздела 4 «Требования к участникам отбора», абзац шестнадцатый 
дополнить  подпунктом  следующего содержания: «к) ремонт бытовых изделий и 
предметов личного пользования.»;  

1.1.2. подпункт 6 пункта 14 раздела 8 «Информационная карта Отбора» дополнить 
абзац пятнадцатый  подпунктом следующего содержания: «к)  ремонт бытовых изделий  и 
предметов  личного пользования»;  
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

